2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

26 марта 2020 года

г. Ипатово

№ 21
О внесении изменений в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и Заказчиков при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчиков, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 117
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», соглашением между Ставропольским краем и Ипатовским городским округом Ставропольского края об осуществлении полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения Ипатовского городского округа Ставропольского края на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений от 20 сентября 2019 года
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в часть 3 раздела 1 «Общие положения» Порядка взаимодействия уполномоченного органа и Заказчиков при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Заказчиков, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 117 (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года №149, от 28 мая 2019 года № 54), заменив слова «При начальной (максимальной) цене закупки свыше 10 (десяти) млн. рублей» словами «При начальной (максимальной) цене муниципального контракта либо максимального значения цены муниципального контракта по которым превышает 5 (Пять) млн. рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

И.В. Литвинов
Глава

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

С.Б. Савченко